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PCE G anol a super berry 4009 Jordans

Pépites gr

i || ées d"avoine conpléte et de miel aux baies |yophilisées,
amandes effi

ées, graines.

Information technique et logistique :

Narticle 127213

A commander par . 1 Piece
Condi ti onnenent . Carton de 4
Unités par palette . 720

DLC minimuma la livraison 30 Jours
Contenu net par unité . 400 GRM
Poids net (gr.) par unite : 400

Poi ds br ut ?gr.) par unite : 450

Informations supplémentaires sur le produit :

Mode d' enpl oi

Servir.?vec du lait ou du yaourt pour un petit déjeuner délicieux et
nutriti

Condi ti ons de stockage

Apres chaque utilisation, refernez bien | e sachet et gardez-le au
frais et au sec

Al | égations :

Riche en fibres

Systéme inmunitaire* * Le fer et le zinc contribuent au fonctionnenent
normal du systéme immunitaire dans |e cadre d' une alimentation
équilibrée et d un node de vie sain. Ce produit est une source de fer
et de zinc

Riche en fibres

Systéme inmunitaire* * Le fer et le zinc contribuent au fonctionnenent
normal du systéme immunitaire dans |e cadre d' une alimentation
équhlibrée et d' un node de vie sain. Ce produit est une source de fer
et de zinc

Les ingrédients :

Fl ocons d' AVO NE conpl ete (76%, Sucre, Huile Vegétale (huile de colza
et de tournesol en proportions variables), Baies Lyophilisées (2.5%
(groseilles entieres, cassis entiers, nyrtilles entieres, cranberries
en tranches?, %ralnes de courge (29, DES Effilées (1.5%, Gaines
de Tournesol (1%, Mel (1%, Arone Naturel. Informations sur |es
allergénes : les allergenes, y conpris |es céréales contenant du
gluten, sont indiqués en GRAS. Peut contenir egalenent : d autres
sources de gluten, d autres fruits a coque.
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Les allergénes :

@

Ce produit Cont i ent
Crust acés Sans
Ceuf s Sans

Poi ssons Sans
Lait Sans

Noi x Conti ent
Arachi des Peut contenir
G ai nes de sésane Sans

D oxyde de soufre et sulfites Sans

Cér éal es Conti ent
Soj a Sans
Céleri Sans
Mout ar de Sans
Lupi n Sans

Mol | usques Sans
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Allergénes Supplémentaires :

@

Ce produit Conti ent

O ge Peut contenir
Kanut Sans

Avoi ne Conti ent
Epeautre Peut contenir
Seigle Peut contenir
Bl é Peut contenir
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Val eurs nutritives :

nbre portions par enbal | age .8
Valeurs nutritives Par 100(R
Energie (kJ) 1780kJ
Energie (kcal) 423kca
Li pides (g) 17.3g
Dont |ipides saturés (g) 1.7g
@ uci des () 63.29
- Dont sucres (g) 17.3g
Fibres alinentaires () 6.7g
Protéines (g) 11. 6g
Sel (0) 0.03g
Sodi um (g) 0.01g

Contact :

Miriel Scott, The Jordans & Ryvita Conpany )
AB Foods Polska Sp. z o.0., ul. Przenys' owa 2, 67-100 Nowa Sol, Poland

Disclaimer :

Nous rédigeons toujours les informations alinentaires, telles que les listes dingrédients, les informations sur
les allergénes, etc. avec toute |"attention nécessaire sur |a base des informations dont nous di sposons

Il est toutefois possible que ces informations aient été nodifiées par |e producteur ou le fabricant, a |'instar
d' un changement de recette, des ingrédients, des proportions ou des allergénes, sans que nous en soyons infornmgs
Cest la raison pour laquelle il se peut que les informations conmuni quées soient inconplétes, incorrectes ou
pas a jour. Pour obtenir les informations correctes, nous renvoyons dés lors aux informations telles qu'elles
figurent sur |"article/le produit méme. Il s'agit des seules informations correctes. Pour |es articles/produits
non enbal | és, nous attirons votre attention sur le fait qu'il est possible que ces produits entrent en contact
avec des substances contenant des al |l ergénes, sinplement en raison de |a préparation, de |a présentation ou

des autres manipul ations nécessaires a la vente de ces produits. Nous vous conseillons dés lors de |aver

ces produits avant utilisation. Toutes |es données sont fournies par |e producteur par le hiais de

MyProduct Manager (c), propriété de GS1. Pour toute information conpl énentaire, visitez |a page
http://ww. gslbel u. orgl/




